

## Wykonawcy

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego *na dostawę stoiska modułowego z wynajmem wyposażenia oraz zapewnieniem obsługi na imprezach promocyjnych oraz przechowywaniem, nr sprawy: 13/PZP/DKPR/2020/PN.*

Szanowni Państwo,

Centrum Łukasiewicz jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami:

### Pytanie nr 2:

Czy formularz JEDZ mamy dostarczyć przed złożeniem całości oferty czy wystarczy wraz z ofertą?

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z Rozdziałem VI ust. 1 SIWZ „*W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia, **Wykonawca do oferty dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia**, zwanego dalej „JEDZ”, (zgodnie z Rozporządzeniem wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. UE nr L 3 z 6.1.2016), ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia)*”.

Odpowiedź nie stanowi zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### Pytanie nr 3:

W 2021 roku jest bardzo małe prawdopodobieństwo, że imprezy targowe, konferencję będą się mogły odbyć w związku z ograniczeniami związanymi z COVID-19 jakie jest przewidywane działania lub rozwiązania gdy do końca 2022 również nie będzie się mogły odbyć takie imprezy?

### Odpowiedź na pytanie nr 3:

## Strona 1 z 3

Za wykonaną dostawę stoiska modułowego i salek akustycznych oraz przechowywanie Zamawiający dokona płatności niezależnie od tego czy imprezy targowe się odbędą. Wykonawca nie wykona żadnych prac (poza przygotowaniem wyceny na etapie ofertowania) jeśli wydarzenia, w których Zamawiający planował brać udział się nie odbędą. W przypadku zlecenia wykonania stoiska na konkretnym wydarzeniu – zgodnie z § 8 ust. 15 IPU (Załącznik nr 4 do SIWZ) „Zamawiający może odstąpić od danego Zlecenia w każdym terminie przed rozpoczęciem danej Imprezy Promocyjnej, z tym zastrzeżeniem, że jeśli odstępuje od Zlecenia w terminie krótszym niż 7 dni roboczych od dnia rozpoczęcia Imprezy, Zamawiający pokryje poniesione, udokumentowane i uzasadnione koszty poniesione przez Wykonawcę w związku z realizacją danego Zlecenia. Odstąpienie od Zlecenia może zostać dokonane w formie korespondencji e-mail”.

Odpowiedź nie stanowi zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 4:**

Czy płatność za zakup systemu targowego i salek akustycznych nastąpi po prezentacji przykładowego montażu stoiska i salki czy będzie rozliczane po realizacji konkretnych imprez targowych. Chodzi o to czy po zbudowaniu stoiska na targach faktura będzie wystawiana tylko za usługę montażu, demontażu, transportu, obsługi i wynajmu sprzętu, mebli itp. ale nie za system targowy i salki akustyczne?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Płatność za zakup systemu targowego i salek akustycznych nastąpi po prezentacji i odbiorze wykonanych prawidłowo i zgodnie z OPZ ww. elementów.

Odpowiedź nie stanowi zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 5:**

Czy należy przyjąć, że elementy zabudowy modułowej pozostaną we własności Zamawiającego po zakończeniu kontraktu, czy tylko podczas jego trwania?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zgodnie z „**Informacje ogólne o przedmiocie zamówienia**” zawartymi w OPZ „Stoisko modułowe z salkami akustycznymi będzie stanowiło **własność Zamawiającego** i będzie wykorzystywane przez Zamawiającego wielokrotnie na różnego rodzaju imprezach promocyjnych m.in. targach, wystawach, konferencjach, kongresach itp. (Imprezy Promocyjne)”.

Odpowiedź nie stanowi zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.



**Pytanie nr 6:**

Czy warunek beznarzędziowego montażu o którym mowa w: 1.3.1.3. system łączenia ram – beznarzędziowy, zawierający łączniki, zawiasy i inne elementy niezbędne do budowy stoiska w różnych konfiguracjach, jest ostateczny i niepodważalny. Tym samym czy Wykonawca może zaproponować inne rozwiązanie oparte na konstrukcji metalowej( aluminiowej), jednak nie zamkniętej w formie ram i wymagającej do montażu stosownych, ręcznych narzędzi?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający wymaga opisany w OPZ system modułowy z uwagi na elastyczność umożliwiającą wiele kombinacji i konfiguracji różnych stoisk w zależności od potrzeb związanych z konkretną imprezą promocyjną. Bardzo istotna jest możliwość łatwego i szybkiego montażu niewymagającego wykorzystania specjalistycznych narzędzi szczególnie dla pracowników Zamawiającego, którzy samodzielnie będą mogli ustawiać moduły stoiska po zakończeniu umowy.

Z uwagi na powyższe Zamawiający nie przewiduje możliwości wykorzystania systemów zakładających inne niż opisane w OPZ beznarzędziowe systemy łączeń.

Odpowiedź nie stanowi zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. **28 stycznia 2021 r., godz. 10:00, nie ulega zmianie**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **28 stycznia 2021 r., godz. 10:05**.

*Z wyrazami szacunku,*  
**DYREKTOR GENERALNY**  
**dr Tomasz Bzukała**

